
กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/1ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  31.0  0  0  0  0 24172 นาย ภคววต มงคลธนารวกษก  51.35  31 0  0 

 2  0  47.0  0  0  0  0 22072 นางสาว กรกมล อชทอฉาว  66.54  47 0  0 

 3  0  50.0  0  0  0  0 22179 นางสาว กานตกพวชชา มงคลนาม  69.38  50 0  0 

 4  0  43.0  0  0  0  0 22033 นางสาว จวนจวรา ทองดทแทก  62.74  43 0  0 

 5  0  47.0  0  0  0  0 22075 นางสาว จวตรลดา จกกยลลาเพพญ  66.54  47 0  0 

 6  0  49.0  0  0  0  0 22035 นางสาว ชกตวมา กรอบมกข  68.43  49 0  0 

 7  0  53.0  0  0  0  0 22077 นางสาว ชกตวมา ธนะวรรณก  72.23  53 0  0 

 8  0  52.0  0  0  0  0 22078 นางสาว ณวฎฐณวชา คลาผงแกกว  71.28  52 0  0 

 9  0  57.0  0  0  0  0 22036 นางสาว ณวฐวดท ทรงไทย  76.03  57 0  0 

 10  0  48.0  0  0  0  0 22232 นางสาว ณวฐวดท สกขพรกอม  67.49  48 0  0 

 11  0  53.0  0  0  0  0 22554 นางสาว ทวกษวณา สนธวหอม  72.23  53 0  0 

 12  0  47.0  0  0  0  0 22082 นางสาว นภวสสร ตรทววสรตร  66.54  47 0  0 

 13  0  50.0  0  0  0  0 22083 นางสาว นวชชา ปลรกรวก  69.38  50 0  0 

 14  0  52.0  0  0  0  0 22188 นางสาว พรชวตา แสงอกอน  71.28  52 0  0 

 15  0  26.0  0  0  0  0 24173 นางสาว พวจวตรา เกตกฤกษก  46.60  26 0  0 

 16  0  55.0  0  0  0  0 24174 นางสาว พวมพวศา ทรงววนวย  74.13  55 0  0 

 17  0  53.0  0  0  0  0 22088 นางสาว ภวทรภร พกทธรวงษท  72.23  53 0  0 

 18  0  44.0  0  0  0  0 22140 นางสาว มารวสา ชรศวกดวด  63.69  44 0  0 

 19  0  54.0  0  0  0  0 22090 นางสาว รวกตะววน พรวนตกนไทร  73.18  54 0  0 

 20  1  38.0  0  0  0  0 22193 นางสาว ลรกตาล เจรวญ  57.99  38 0  0 

 21  0  55.0  0  0  0  0 22054 นางสาว สกภวทรา สกภายกทธก  74.13  55 0  0 

 22  0  42.0  0  0  0  0 22146 นางสาว หทวยชนก ไตรถาวร  61.79  42 0  0 

 23  0  48.0  0  0  0  0 22148 นางสาว อวนธวกา ศรทรวตนก  67.49  48 0  0 

1 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/10ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 2  0  18.0  0  0  0  0 22151 นาย จวกรวนทรก มวทงมะณท  39.00  18 0  0 

 3  0  33.0  0  0  0  0 22247 นาย จวรภวทร ศวกดวดศรท  53.24  33 0  0 

 4  0  19.0  0  0  0  0 22200 นาย เจษฎาภรณก เพวทมสรงเนวน  39.95  19 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 22104 นาย ฉวตรมงคล พงษกเจรวญ  42.80  22 0  0 

 6  0  17.0  0  0  0  0 22342 นาย ชวยณรงคก สกขสกโฉม  38.05  17 0  0 

 7  0  11.0  0  0  0  0 22203 นาย ณวฐพงศก เลทยวนรเศรษฐก  32.36  11 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 22109 นาย ณวฐพล โพธวดะนกช  41.85  21 0  0 

 10  0  33.0  0  0  0  0 24301 นาย ณวฐวกฒว เกตกโสภท  53.24  33 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 22206 นาย ทววทวศนก มวทงโอโล  31.41  10 0  0 

 13  0  16.0  0  0  0  0 24302 นาย ธนกฤต ฤกษกนวยม  37.10  16 0  0 

 14  0  25.0  0  0  0  0 22114 นาย ธนพวฒนก สนธวรอด  45.65  25 0  0 

 15  0  24.0  0  0  0  0 24303 นาย ธนววฒนก พชทนพรม  44.70  24 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 22016 นาย นพนวนทก ประทกมทอง  45.65  25 0  0 

 17  0  33.0  0  0  0  0 22211 นาย นฤพล ยาทวพยก  53.24  33 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 22307 นาย ภาคภรมว สกขโพธวดเงวน  51.35  31 0  0 

 20  0  27.0  0  0  0  0 21977 นาย ววทยา ประสาทเขตการ  47.55  27 0  0 

 22  0  22.0  0  0  0  0 22318 นาย อภวรวกษก สวงครวตนก  42.80  22 0  0 

 23  0  33.0  0  0  0  0 24304 นาย อวศววน ธนะโรจนก  53.24  33 0  0 

 24  0  33.0  0  0  0  0 22274 นางสาว กาญจนา ผศทงผาย  53.24  33 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 22081 นางสาว ณวฐธวดา ตรทโอสภ  40.90  20 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 24305 นางสาว ณวฐนารท กรทสลวต  43.75  23 0  0 

 27  0  28.0  0  0  0  0 22133 นางสาว ณวฐมน ชวยธร  48.50  28 0  0 

 28  0  17.0  0  0  0  0 24290 นางสาว ธนาพร จวนทรกตรท  38.05  17 0  0 

 29  0  17.0  0  0  0  0 24306 นางสาว นภาพร เกวดมณท  38.05  17 0  0 

 30  0  27.0  0  0  0  0 22281 นางสาว นวตยา เอกตระกรล  47.55  27 0  0 

 31  0  13.0  0  0  0  0 24307 นางสาว พลอยลดา สวทธวธนพวนธก  34.26  13 0  0 

 32  2  26.0  0  0  0  0 22331 นางสาว มารวสา สวงหกโต  46.60  26 0  0 

 33  0  30.0  0  0  0  0 24308 นางสาว รกกงฤดท สทดา  50.40  30 0  0 

2 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 34  0  26.0  0  0  0  0 22144 นางสาว สกจวตรา มณทนวล  46.60  26 0  0 

 35  0  18.0  0  0  0  0 24309 นางสาว สกดารวตนก ผรกพวนธก  39.00  18 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 22145 นางสาว สกนวษา ตรทนวตยก  47.55  27 0  0 

 38  0  25.0  0  0  0  0 24310 นางสาว เสาวลวกษณก ปรอดโปรกง  45.65  25 0  0 

 39  0  20.0  0  0  0  0 22380 นางสาว หวรวณยา กองปราโมทยก  40.90  20 0  0 

 40  0  19.0  0  0  0  0 22101 นางสาว อรญา ฉายจวนทรก  39.95  19 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/2ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  49.0  0  0  0  0 22012 นาย กวตตวพวนธก สกวรรณโชตว  68.43  49 0  0 

 2  0  39.0  0  0  0  0 22202 นาย ณวฐกานตก เอททยมบรรจง  58.94  39 0  0 

 3  0  46.0  0  0  0  0 22015 นาย ธนดล สงฆกรวกษา  65.59  46 0  0 

 4  0  43.0  0  0  0  0 24175 นาย ธนภวทร กวจฉวย  62.74  43 0  0 

 5  0  46.0  0  0  0  0 22208 นาย ธนภวทร พกฒศรท  65.59  46 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 22536 นาย ธนศวลปก แกกวอวนตา  39.00  18 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 22117 นาย บวณฑวต แจกมกฐวน  41.85  21 0  0 

 8  0  33.0  0  0  0  0 24176 นาย พงศธร พวพวฒนกไพฑรรยก  53.24  33 0  0 

 9  0  25.0  0  0  0  0 22065 นาย พงษกสวทธวด ศรทสกพรรณ  45.65  25 0  0 

 10  0  34.0  0  0  0  0 22022 นาย อาชวกดวสรณก ฤกษกววรท  54.19  34 0  0 

 11  0  45.0  0  0  0  0 22068 นาย ววชรพล กวจเจตนท  64.64  45 0  0 

 12  0  42.0  0  0  0  0 24177 นาย ววชรวศ ธนทสวตยก  61.79  42 0  0 

 13  0  41.0  0  0  0  0 22121 นาย ววชวตพงศก ภรกเพชร  60.84  41 0  0 

 14  0  27.0  0  0  0  0 22026 นาย สกทธากร เกวดภาคท  47.55  27 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 22071 นาย อวครพล แยกมปราศรวย  47.55  27 0  0 

 16  0  51.0  0  0  0  0 24178 นางสาว กรวณฑา โตสกกล  70.33  51 0  0 

 17  0  45.0  0  0  0  0 22030 นางสาว กฤตวยาณท เซททยงควทว  64.64  45 0  0 

 18  0  43.0  0  0  0  0 22031 นางสาว กวญญารวตนก มอไธสง  62.74  43 0  0 

 19  1  40.0  0  0  0  0 22032 นางสาว กวลยรวตนก สกดใจ  59.89  40 0  0 

 20  0  45.0  0  0  0  0 21987 นางสาว จวรนวนทก โฉมศรท  64.64  45 0  0 

 21  0  33.0  0  0  0  0 22039 นางสาว นวลาววลยก พวนธก  53.24  33 0  0 

 22  0  50.0  0  0  0  0 24179 นางสาว นวศากร เฉลวมทอง  69.38  50 0  0 

 23  0  24.0  0  0  0  0 22040 นางสาว บกญญาณท ทองบกญ  44.70  24 0  0 

 24  0  49.0  0  0  0  0 21999 นางสาว ปาณวศา กวจสาลท  68.43  49 0  0 

 25  0  52.0  0  0  0  0 22043 นางสาว พรรณปพร ธนะสนธวด  71.28  52 0  0 

 26  0  34.0  0  0  0  0 22000 นางสาว พวชราภรณก การมนตรท  54.19  34 0  0 

 27  0  45.0  0  0  0  0 24180 นางสาว พวจวตรา ยมจวนทรก  64.64  45 0  0 

 28  0  53.0  0  0  0  0 24181 นางสาว มวชฌวมา ทองพะเนา  72.23  53 0  0 

4 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 29  0  28.0  0  0  0  0 22287 นางสาว รวตนวลท กวจสกขชวยพรหมา  48.50  28 0  0 

 30  0  52.0  0  0  0  0 22048 นางสาว วรวชยา พลราศรท  71.28  52 0  0 

 31  0  40.0  0  0  0  0 24182 นางสาว ววจวตรา เจรวญผล  59.89  40 0  0 

 32  0  52.0  0  0  0  0 24183 นางสาว ววยะดา ธาราโภชนก  71.28  52 0  0 

 33  0  47.0  0  0  0  0 22095 นางสาว ศรารวนทรก มงคลยกธ  66.54  47 0  0 

 34  0  40.0  0  0  0  0 22051 นางสาว ศศวธร ธนะคกณ  59.89  40 0  0 

 35  0  47.0  0  0  0  0 22096 นางสาว ศศวธร วงศกสกรวนทรก  66.54  47 0  0 

 36  0  34.0  0  0  0  0 24184 นางสาว สวรววรรณ กลทบจลาปา  54.19  34 0  0 

 37  0  52.0  0  0  0  0 22244 นางสาว สกภาพร ปกกนทอง  71.28  52 0  0 

 38  0  39.0  0  0  0  0 24185 นางสาว สกวรรณกานตก การสมจวตรก  58.94  39 0  0 

 39  0  36.0  0  0  0  0 22057 นางสาว อรวสา ขาวสอาด  56.09  36 0  0 

 40  1  51.0  0  0  0  0 22010 นางสาว อวจฉรา แกกนประธรป  70.33  51 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/3ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  26.0  0  0  0  0 22339 นาย กษวดวศ เกวดทรวพยก  46.60  26 0  0 

 2  0  21.0  0  0  0  0 21966 นาย จวรววฒนก โหนกงกกดหลด  41.85  21 0  0 

 3  0  44.0  0  0  0  0 22296 นาย ณวฐธวญ ทรงไทย  63.69  44 0  0 

 4  0  26.0  0  0  0  0 21969 นาย ทววานนทก แจกงทาษ  46.60  26 0  0 

 5  0  26.0  0  0  0  0 24186 นาย ธงชวย ธนะโชตว  46.60  26 0  0 

 6  0  39.0  0  0  0  0 21972 นาย ธเนตร แมนสถวตยก  58.94  39 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 24286 นาย นราววชญก สกขพานวช  43.75  23 0  0 

 8  0  41.0  0  0  0  0 21975 นาย พงศธร ทรวพยกเขต  60.84  41 0  0 

 9  0  24.0  0  0  0  0 24187 นาย ภาณกพวส สทแดง  44.70  24 0  0 

 10  0  23.0  0  0  0  0 22118 นาย ภรวนาท ชลาลวย  43.75  23 0  0 

 11  0  23.0  0  0  0  0 22267 นาย สวภยา มหาศรานนทก  43.75  23 0  0 

 12  0  29.0  0  0  0  0 24188 นาย สกทธวพงษก ขาวเนตร  49.45  29 0  0 

 13  0  21.0  0  0  0  0 22126 นาย เหมกร ไกรชทพ  41.85  21 0  0 

 14  0  39.0  0  0  0  0 21983 นางสาว กวนตวมา สวงขกทอง  58.94  39 0  0 

 15  1  47.0  0  0  0  0 21984 นางสาว กวตตวพร จวนดาวงษก  66.54  47 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 22180 นางสาว ชกตวมา กาญจนสถวตยก  39.00  18 0  0 

 17  0  41.0  0  0  0  0 22132 นางสาว ณวฏฐธวดา แจกมศรท  60.84  41 0  0 

 18  1  39.0  0  0  0  0 22080 นางสาว ณวฐกานณก พศทงสวมพวนธก  58.94  39 0  0 

 19  0  48.0  0  0  0  0 22183 นางสาว ณวฐตวกรณก ตรทสกขท  67.49  48 0  0 

 20  0  36.0  0  0  0  0 24189 นางสาว ดารากรล ตวทงพวทวกษกสกกล  56.09  36 0  0 

 21  0  31.0  0  0  0  0 21992 นางสาว ธนวรรณ แกกวมงคล  51.35  31 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 24190 นางสาว นพเกลกา เรชองประยรร  43.75  23 0  0 

 24  0  21.0  0  0  0  0 22185 นางสาว นารทรวตนก เกวดมา  41.85  21 0  0 

 25  0  26.0  0  0  0  0 21998 นางสาว เบญจมาศ ธารามวตร  46.60  26 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 24191 นางสาว ปภาดา ธรรมสโรช  49.45  29 0  0 

 27  1  24.0  0  0  0  0 24192 นางสาว พวชรท เมกจะบก  44.70  24 0  0 

 28  0  48.0  0  0  0  0 24209 นางสาว ภวสรา ตองอกอน  67.49  48 0  0 

 29  0  18.0  0  0  0  0 24193 นางสาว ภทมพวฒนก กวจพยวคฆก  39.00  18 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 30  0  44.0  0  0  0  0 24194 นางสาว มารวษา ถวนมานวส  63.69  44 0  0 

 31  0  31.0  0  0  0  0 22375 นางสาว รวชกวญญา แตงดท  51.35  31 0  0 

 32  0  39.0  0  0  0  0 22049 นางสาว วาทวณท สทสวรรคก  58.94  39 0  0 

 33  0  31.0  0  0  0  0 22094 นางสาว ศตพร ศรทพระธาตกตระกรล  51.35  31 0  0 

 34  0  26.0  0  0  0  0 24195 นางสาว ศรกตญา แซกเอททยว  46.60  26 0  0 

 35  0  24.0  0  0  0  0 22098 นางสาว ศศวประภา เยททยมญาตว  44.70  24 0  0 

 36  0  52.0  0  0  0  0 22100 นางสาว สรวลชนา จวนทรกรกกง  71.28  52 0  0 

 37  0  39.0  0  0  0  0 21759 นางสาว สกณวสา ตรทชาพวพวฒนก  58.94  39 0  0 

 38  0  28.0  0  0  0  0 22006 นางสาว สกนวตา ธทระจวนทรก  48.50  28 0  0 

 39  0  21.0  0  0  0  0 22194 นางสาว สกมวตรา นาคนวยม  41.85  21 0  0 

 40  0  44.0  0  0  0  0 24196 นางสาว อาทวตยา อวนแชกมชกอย  63.69  44 0  0 

 41  0  30.0  0  0  0  0 24197 นางสาว อกษณา รกวมสมวคร  50.40  30 0  0 

7 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  40.0  0  0  0  0 24198 นาย กรณก ระรชทนรมยก  59.89  40 0  0 

 2  0  27.0  0  0  0  0 24199 นาย กวตตวธวช เอททยมขลา  47.55  27 0  0 

 3  0  28.0  0  0  0  0 24200 นาย เขมทวต มวตรกเทววน  48.50  28 0  0 

 4  0  26.0  0  0  0  0 22158 นาย ฐนกร ศกกณะสวงหก  46.60  26 0  0 

 5  0  38.0  0  0  0  0 24201 นาย ณวฐวกฒว ววทยานวนตนารมยก  57.99  38 0  0 

 6  0  29.0  0  0  0  0 24202 นาย ธวเบต บกรกษชาตว  49.45  29 0  0 

 7  0  24.0  0  0  0  0 21974 นาย นฤนาท ทรวพยกจกล  44.70  24 0  0 

 8  0  33.0  0  0  0  0 24203 นาย ยศววน เกตกววน  53.24  33 0  0 

 9  0  31.0  0  0  0  0 24204 นาย รววทยก ฤกษกพวจวตรก  51.35  31 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 21979 นาย วทรววฒนก อวนทรกคลา  40.90  20 0  0 

 11  0  31.0  0  0  0  0 21793 นางสาว จตกพร งามโรจนก  51.35  31 0  0 

 12  0  28.0  0  0  0  0 22324 นางสาว จวนทรกจวรา กกหลาบ  48.50  28 0  0 

 13  0  27.0  0  0  0  0 24205 นางสาว จวนทรกจวรา ชรศรท  47.55  27 0  0 

 14  0  29.0  0  0  0  0 24206 นางสาว เจนจวรา บกญเขตรก  49.45  29 0  0 

 15  0  25.0  0  0  0  0 22076 นางสาว เจษฎาภรณก สกทธวศวกดวด  45.65  25 0  0 

 16  0  33.0  0  0  0  0 24207 นางสาว ชนวศา ทรงไทย  53.24  33 0  0 

 17  0  24.0  0  0  0  0 22325 นางสาว ชลดา กลาเนวดคกณ  44.70  24 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 21989 นางสาว ฐวตวมา เขมาภวรวกษก  51.35  31 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 22182 นางสาว ณวชชา ยอดประสาท  45.65  25 0  0 

 20  0  22.0  0  0  0  0 22037 นางสาว ณวฐววภา กวจสกขชวยพรหมา  42.80  22 0  0 

 21  0  21.0  0  0  0  0 22038 นางสาว นพมาศ สกขวกฒวกวจ  41.85  21 0  0 

 22  0  33.0  0  0  0  0 21996 นางสาว นฤมล ฉวตรแกกว  53.24  33 0  0 

 23  1  30.0  0  0  0  0 23155 นางสาว นทรานวนทก มงคลกาย  50.40  30 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 24208 นางสาว เนตรญา ไกรนาค  45.65  25 0  0 

 25  0  42.0  0  0  0  0 22084 นางสาว ปฏวมาพร พลทม  61.79  42 0  0 

 26  0  45.0  0  0  0  0 22086 นางสาว เปรมสวนท โกศวยกกล  64.64  45 0  0 

 27  0  30.0  0  0  0  0 23152 นางสาว พรพวมล ธนวกกล  50.40  30 0  0 

 28  0  23.0  0  0  0  0 22046 นางสาว พวมพกลภวส พกฒวฤทธวด  43.75  23 0  0 

8 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 29  0  16.0  0  0  0  0 22285 นางสาว ภวทรธวดา แสงอกอน  37.10  16 0  0 

 30  0  25.0  0  0  0  0 22237 นางสาว ภวทราพร หวรวญชวย  45.65  25 0  0 

 31  0  45.0  0  0  0  0 22089 นางสาว มวฐทนวน พศทงสกข  64.64  45 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 24210 นางสาว ลวคณา ตวนถา  49.45  29 0  0 

 33  0  28.0  0  0  0  0 24211 นางสาว วรรนวสา เททยนทอง  48.50  28 0  0 

 34  0  32.0  0  0  0  0 24212 นางสาว วรวญญา ววรกฬหกเศรษฐววทยก  52.29  32 0  0 

 35  0  30.0  0  0  0  0 22097 นางสาว ศศวประภา ไทยานนทก  50.40  30 0  0 

 36  0  31.0  0  0  0  0 22333 นางสาว ศวรวลวกษณก จวนดากกล  51.35  31 0  0 

 37  0  29.0  0  0  0  0 22334 นางสาว สกกลทวพยก ทรวพยกสกกล  49.45  29 0  0 

 38  0  24.0  0  0  0  0 22053 นางสาว สกนวษา หาศาสตรกศวลปก  44.70  24 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/5ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  26.0  0  0  0  0 22149 นาย กกองภพ กวจนพศรท  46.60  26 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 22058 นาย คณาธวป ฤกษกวทรท  32.36  11 0  0 

 4  0  20.0  0  0  0  0 22014 นาย เจษฎา ภวคจวรพวฒนาสวรว  40.90  20 0  0 

 5  0  31.0  0  0  0  0 24214 นาย เจษฎาพงศก เมชองมวทน  51.35  31 0  0 

 6  0  27.0  0  0  0  0 24215 นาย ชวยอนวนตก ปรอดโปรกง  47.55  27 0  0 

 7  0  29.0  0  0  0  0 24216 นาย ณวฐวกฒว รทรอ  49.45  29 0  0 

 8  0  27.0  0  0  0  0 21970 นาย ททวนนทก ยามเลย  47.55  27 0  0 

 9  5  19.0  0  0  0  0 22254 นาย ธนพวฒนก พกฒใจกลกา  39.95  19 0  0 

 10  0  31.0  0  0  0  0 22105 นาย ธวชชวย อทลาขลา  51.35  31 0  0 

 11  0  33.0  0  0  0  0 22063 นาย นนทกปววธ แกกวมณท  53.24  33 0  0 

 12  0  42.0  0  0  0  0 22066 นาย พวชวตชวย สกวรรณวาสวก  61.79  42 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 22308 นาย ภาณกววฒนก สกวรรณธรรม  44.70  24 0  0 

 14  0  26.0  0  0  0  0 24217 นาย สฐวธาญ งามประดวบ  46.60  26 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 22174 นาย เสฏฐพงศก สนธวศรท  40.90  20 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 22128 นาย อวครชวย ววรวยจารท  39.95  19 0  0 

 17  0  17.0  0  0  0  0 22320 นางสาว กรรณวการก เนาวรวตนก  38.05  17 0  0 

 18  1  44.0  0  0  0  0 22074 นางสาว แกกวกวญญา ฤกษกเสรท  63.69  44 0  0 

 19  0  25.0  0  0  0  0 21986 นางสาว จวตรวงษา เจรวญธรรม  45.65  25 0  0 

 20  0  29.0  0  0  0  0 24218 นางสาว จวรวชยา ทวททรวพยก  49.45  29 0  0 

 21  0  37.0  0  0  0  0 22327 นางสาว ณวฐสกดา กวจธชน  57.04  37 0  0 

 22  0  26.0  0  0  0  0 24219 นางสาว ธนภรณก กวจประมวล  46.60  26 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 24220 นางสาว ธนาภรณก กวจสมกทรก  40.90  20 0  0 

 24  0  19.0  0  0  0  0 24221 นางสาว นวบทอง เสารกสกภาพ  39.95  19 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 21997 นางสาว นทลาหนศทง มทมอญ  44.70  24 0  0 

 26  0  29.0  0  0  0  0 22041 นางสาว ปาณวสรา ธทระกาย  49.45  29 0  0 

 27  0  29.0  0  0  0  0 24222 นางสาว พวมภารวตนก นาเกวด  49.45  29 0  0 

 28  0  31.0  0  0  0  0 24223 นางสาว วนวดา สกวรรณาภา  51.35  31 0  0 

 29  0  45.0  0  0  0  0 22092 นางสาว วรรณววสา สกนทร  64.64  45 0  0 

10 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 31  0  42.0  0  0  0  0 22142 นางสาว ววนณพร จวตรสมวคร  61.79  42 0  0 

 32  0  49.0  0  0  0  0 22093 นางสาว ววนววษา ปลชทมบกานบกอ  68.43  49 0  0 

 33  0  19.0  0  0  0  0 22241 นางสาว ศาตพร คชนคลทบ  39.95  19 0  0 

 34  2  24.0  0  0  0  0 22052 นางสาว ศกภมาศ ธนะฤทธวด  44.70  24 0  0 

 35  0  49.0  0  0  0  0 22099 นางสาว ศกภสกตา ทองจวนทรก  68.43  49 0  0 

 36  0  49.0  0  0  0  0 22381 นางสาว อมาวสท นวนโพธวด  68.43  49 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 24225 นางสาว อวมภวณท เตพมรวก  43.75  23 0  0 

11 20หนกา จาก7 มกราคม 2019



กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  26.0  0  0  0  0 22246 นาย กวตตวพงษก รวศมทเอททยม  46.60  26 0  0 

 2  0  17.0  0  0  0  0 24226 นาย ชานน เพพชรแกกว  38.05  17 0  0 

 3  0  20.0  0  0  0  0 24227 นาย ชวษณกชา สวญญะพล  40.90  20 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 23154 นาย ธนพล ชชทนสกกล  48.50  28 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 22350 นาย นวนพวพวฒนก ผววอกอนดท  34.26  13 0  0 

 6  3  18.0  0  0  0  0 22217 นาย พทรพวฒนก ชมภรววเศษ  39.00  18 0  0 

 7  0  23.0  0  0  0  0 24228 นาย ภวคธร กวจประมวล  43.75  23 0  0 

 8  0  17.0  0  0  0  0 22312 นาย ยงยกทธ เกตกปราชญก  38.05  17 0  0 

 9  0  12.0  0  0  0  0 23771 นาย ววชรากร วรรณสวกาง  33.31  12 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 21978 นาย ววทยา ภวรมยกรวกษก  47.55  27 0  0 

 11  0  28.0  0  0  0  0 22356 นาย วกฒวกร ฤกษกโชคดท  48.50  28 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 22273 นาย อรรถพล พกกมมาลา  32.36  11 0  0 

 14  0  24.0  0  0  0  0 24229 นาย อวครพล นกอรกด  44.70  24 0  0 

 15  0  23.0  0  0  0  0 22226 นางสาว กชกร สมทเพพชร  43.75  23 0  0 

 16  0  34.0  0  0  0  0 24230 นางสาว กรรณวการก พรลผล  54.19  34 0  0 

 17  0  33.0  0  0  0  0 24231 นางสาว เกษนภา คลานกอย  53.24  33 0  0 

 18  0  23.0  0  0  0  0 22366 นางสาว แกกวตา โททอง  43.75  23 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 22229 นางสาว จกฑามาศ ทองคลา  46.60  26 0  0 

 20  0  43.0  0  0  0  0 22326 นางสาว ฐวตวมา สวนพวมพกเจรวญ  62.74  43 0  0 

 21  0  19.0  0  0  0  0 21990 นางสาว ณวฐชา เอมะรวฐ  39.95  19 0  0 

 22  0  20.0  0  0  0  0 22079 นางสาว ณวฐฐาพร ทรวพยกสกจรวต  40.90  20 0  0 

 23  0  36.0  0  0  0  0 22231 นางสาว ณวฐณวชา คกณเลวศดท  56.09  36 0  0 

 24  0  20.0  0  0  0  0 22279 นางสาว ธนวชชา หวานสนวท  40.90  20 0  0 

 25  0  22.0  0  0  0  0 22184 นางสาว นพพร ทรงเจรวญ  42.80  22 0  0 

 26  0  41.0  0  0  0  0 24232 นางสาว ปณวตา การโสรส  60.84  41 0  0 

 27  0  27.0  0  0  0  0 22234 นางสาว ปกทมา เกวดมนตรท  47.55  27 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 22282 นางสาว ปารวชาต พฤษโชตว  40.90  20 0  0 

 29  0  22.0  0  0  0  0 22283 นางสาว ปกยธวดา ทรงพล  42.80  22 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 30  0  27.0  0  0  0  0 22085 นางสาว ปกยนวล ชวยวงศกสกรฤทธวด  47.55  27 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 22236 นางสาว พวนธวตรา หมอยาดท  43.75  23 0  0 

 32  0  33.0  0  0  0  0 24233 นางสาว พวมพกนารา คณววววฒนกกล  53.24  33 0  0 

 33  0  27.0  0  0  0  0 24234 นางสาว วรวรรณ เวทยงววง  47.55  27 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 24235 นางสาว วรวศรา สวทธว  41.85  21 0  0 

 35  0  29.0  0  0  0  0 22240 นางสาว ศรวญญกา ทองสชบสาย  49.45  29 0  0 

 36  0  26.0  0  0  0  0 22143 นางสาว ศศวธร ทองแกกว  46.60  26 0  0 

 37  0  25.0  0  0  0  0 22332 นางสาว ศวรวรวตนก สกภาวกฒว  45.65  25 0  0 

 38  0  25.0  0  0  0  0 24236 นางสาว สวรวนวนทก ประคลาแกกว  45.65  25 0  0 

 39  0  29.0  0  0  0  0 22243 นางสาว สกภวควณวชยก มทโพธวดสม  49.45  29 0  0 

 40  0  30.0  0  0  0  0 24237 นางสาว สกภาพร สกภวสวงหก  50.40  30 0  0 

 41  0  38.0  0  0  0  0 22337 นางสาว สกมวนตา สนใจ  57.99  38 0  0 

 42  0  19.0  0  0  0  0 24238 นางสาว อมรรวตนก แกกวสกก  39.95  19 0  0 

 43  0  22.0  0  0  0  0 22338 นางสาว อรปรทยา ตรทสาคร  42.80  22 0  0 

 44  0  35.0  0  0  0  0 24239 นางสาว อรวสรา สอนดท  55.14  35 0  0 

 45  0  31.0  0  0  0  0 22239 นางสาว กทตการก ขวนธกกทอง  51.35  31 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/7ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  49.0  0  0  0  0 24240 นาย กวตตวพงศก สกภทกวตยก  68.43  49 0  0 

 2  0  46.0  0  0  0  0 24241 นาย กวตตวพวฒนก สกภทกวตยก  65.59  46 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 22103 นาย ขววญชวย เกตกปราชญก  38.05  17 0  0 

 4  0  22.0  0  0  0  0 24242 นาย จวนทมาศ หมกอมประเสรวฐ  42.80  22 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 24243 นาย ชญานนทก ตวภว  47.55  27 0  0 

 7  0  27.0  0  0  0  0 22156 นาย ชววลรวตนก เสทยงอทลา  47.55  27 0  0 

 9  0  16.0  0  0  0  0 22111 นาย ณวฐเวทยก กลาแพงแกกว  37.10  16 0  0 

 10  0  22.0  0  0  0  0 21584 นาย ธณวสร มาลวยทอง  42.80  22 0  0 

 15  0  29.0  0  0  0  0 22215 นาย พวนธกานตก กลวทนหอม  49.45  29 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 22018 นาย พวชญพวฒนก จวระธกวานนทก  39.95  19 0  0 

 17  0  32.0  0  0  0  0 22020 นาย ภารดร นวลใย  52.29  32 0  0 

 18  0  24.0  0  0  0  0 22120 นาย รชานนทก นวนทพจนก  44.70  24 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 24248 นาย ศวกดา จวนทาทอง  40.90  20 0  0 

 20  0  19.0  0  0  0  0 22124 นาย ศาตสดา วงษกสกวรรณ  39.95  19 0  0 

 21  0  20.0  0  0  0  0 22220 นาย ศวรวมานนทก โพธวดบลารกง  40.90  20 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 24249 นาย สหรวตนก กวจเพพชรณท  41.85  21 0  0 

 23  0  19.0  0  0  0  0 22225 นาย อรรถพร กวจรวตนท  39.95  19 0  0 

 24  0  26.0  0  0  0  0 24250 นาย อานวทตา มทแกกว  46.60  26 0  0 

 25  0  17.0  0  0  0  0 24251 นางสาว ชลธวชา ฉอกอนโฉม  38.05  17 0  0 

 26  0  19.0  0  0  0  0 22131 นางสาว ญารวนดา มากไธสง  39.95  19 0  0 

 27  0  30.0  0  0  0  0 24252 นางสาว ณวชาวทรก มะนาวหวาน  50.40  30 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 21609 นางสาว ปนวดดา รรกววชา  40.90  20 0  0 

 31  0  42.0  0  0  0  0 22372 นางสาว ปกกนปวทณก วงศกครกฑธก  61.79  42 0  0 

 32  0  29.0  0  0  0  0 24254 นางสาว ผกามาศ แสงทอง  49.45  29 0  0 

 33  0  25.0  0  0  0  0 24255 นางสาว พรศวรว มงคลแถลง  45.65  25 0  0 

 34  0  32.0  0  0  0  0 24256 นางสาว พวมพกมาดา สกวรรณมณท  52.29  32 0  0 

 35  0  27.0  0  0  0  0 22378 นางสาว ศวรววรรณ บกทโชตว  47.55  27 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 24257 นางสาว สกดารวตนก โตสกกล  34.26  13 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 37  0  22.0  0  0  0  0 22007 นางสาว อภวชญา สกขพรกอม  42.80  22 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/8ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  24.0  0  0  0  0 24259 นาย กวตตวธวต ธาณทวาท  44.70  24 0  0 

 2  1  35.0  0  0  0  0 24260 นาย จวรายก ธรรมรวตนก  55.14  35 0  0 

 3  0  21.0  0  0  0  0 22154 นาย เจนณรงคก เรชองฤทธวด  41.85  21 0  0 

 4  0  22.0  0  0  0  0 22295 นาย ชานนทก ซกยเสนา  42.80  22 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 22106 นาย ชวนววตร เพชรธนาพงศก  30.46  9 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 24261 นาย ตตวพวฒนก ทรงชอบ  44.70  24 0  0 

 7  0  29.0  0  0  0  0 24262 นาย นนทชวย สกภาเสพ  49.45  29 0  0 

 8  0  34.0  0  0  0  0 24263 นาย นรานวนทก พรหมศรท  54.19  34 0  0 

 9  0  18.0  0  0  0  0 22349 นาย นวฐพล ปลชทมสกข  39.00  18 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 22302 นาย ปรเมศ เชชทอเพพง  40.90  20 0  0 

 11  0  35.0  0  0  0  0 24264 นาย พทรดนยก ตรทพชช  55.14  35 0  0 

 12  0  23.0  0  0  0  0 24265 นาย พกทธมนตก ทวพยกานนทก  43.75  23 0  0 

 13  0  11.0  0  0  0  0 22265 นาย รวฐศาสตรก ธนะจวนทรก  32.36  11 0  0 

 14  0  40.0  0  0  0  0 22021 นาย เรชองววทยก ฤทธวศร  59.89  40 0  0 

 15  0  27.0  0  0  0  0 24266 นาย ศรราม ถวายทรวพยก  47.55  27 0  0 

 16  0  25.0  0  0  0  0 24267 นาย โสภณ ขลาศวรว  45.65  25 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 24268 นาย อภวเชษฐ ตรทววเชทยร  47.55  27 0  0 

 18  0  36.0  0  0  0  0 24269 นางสาว กมลวรรณ ธารฤทธวด  56.09  36 0  0 

 19  0  28.0  0  0  0  0 24270 นางสาว กวญญารวตนก ตวววพวนธก  48.50  28 0  0 

 20  0  39.0  0  0  0  0 24271 นางสาว กวลญา โฆสวเตชวนวช  58.94  39 0  0 

 21  0  30.0  0  0  0  0 21985 นางสาว เกศทวพยก ววนรวกษา  50.40  30 0  0 

 22  0  28.0  0  0  0  0 24272 นางสาว จวนธวมา สนใจ  48.50  28 0  0 

 23  0  42.0  0  0  0  0 24273 นางสาว จวตรวรรณ จวตเจตนท  61.79  42 0  0 

 24  0  23.0  0  0  0  0 24274 นางสาว ชนกนวนทก ประยรรรวตนก  43.75  23 0  0 

 25  1  27.0  0  0  0  0 24275 นางสาว ชนวดา ดอกลวกษก  47.55  27 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 22276 นางสาว ณฐรวนทรก คลาพราว  48.50  28 0  0 

 27  0  37.0  0  0  0  0 22134 นางสาว ณวชากร จวตรโอฬาร  57.04  37 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 24276 นางสาว นภาวรรณก หงษกสกวรรณก  44.70  24 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 29  0  25.0  0  0  0  0 22373 นางสาว พทรดา สกขแสงแกกว  45.65  25 0  0 

 30  0  28.0  0  0  0  0 24277 นางสาว ภวควลวญชญก โอภาสสกวรรณ  48.50  28 0  0 

 31  1  23.0  0  0  0  0 24278 นางสาว วรรณนภา ศรทพรหมมา  43.75  23 0  0 

 32  0  34.0  0  0  0  0 24279 นางสาว วรรณษา สกขขวนธก  54.19  34 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 24280 นางสาว สโรชา ศรแกกวดารา  42.80  22 0  0 

 35  0  38.0  0  0  0  0 24281 นางสาว สกจวกา เกตกบท  57.99  38 0  0 

 36  0  34.0  0  0  0  0 22336 นางสาว สกพวฒตรา กวจนวธท  54.19  34 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 24282 นางสาว อภวญญา กลกาแขพง  40.90  20 0  0 

 38  0  32.0  0  0  0  0 22009 นางสาว อภวญญา อทลาสกกล  52.29  32 0  0 

 39  0  29.0  0  0  0  0 22147 นางสาว อมรรวตนก อรกณโชตว  49.45  29 0  0 

 40  0  32.0  0  0  0  0 24283 นางสาว อรวรา ศรทสววสดวด  52.29  32 0  0 

 41  0  22.0  0  0  0  0 24284 นางสาว อลวตา ชกบทอง  42.80  22 0  0 

 42  0  20.0  0  0  0  0 21577 นางสาว อวนทวรา กระแสโสม  40.90  20 0  0 

 45  0  18.0  0  0  0  0 21442 นาย จทรพวฒนก บรรดาศวกดวด  39.00  18 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

ม.4/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหวสนวกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  16.0  0  0  0  0 22340 นาย กวตตวศวกดวด พรประเสรวฐ  37.10  16 0  0 

 2  1  18.0  0  0  0  0 22162 นาย ธนบดท กลทบมาลวย  39.00  18 0  0 

 3  0  36.0  0  0  0  0 22113 นาย ธนพล กวลยา  56.09  36 0  0 

 4  0  39.0  0  0  0  0 22115 นาย ธนววนตก สรกอยสน  58.94  39 0  0 

 6  0  13.0  0  0  0  0 22357 นาย ศกภกร ธารฤทธวด  34.26  13 0  0 

 7  0  27.0  0  0  0  0 22171 นาย ศกภโชค เกตกปราช  47.55  27 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 22271 นาย อภวชาต เกตกสกรวยงคก  41.85  21 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 22319 นาย อวงกฤษ จามรธววช  39.00  18 0  0 

 12  0  17.0  0  0  0  0 22227 นางสาว กมลวรรณ ภรกสนธวด  38.05  17 0  0 

 13  0  30.0  0  0  0  0 22321 นางสาว กรรธวมา หวานมาก  50.40  30 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 22322 นางสาว กวญญารวตนก ธาระมวตว  39.00  18 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 22365 นางสาว กวตตวญา คงมาก  39.95  19 0  0 

 16  0  18.0  0  0  0  0 24288 นางสาว จวราภรณก จวนทพกก  39.00  18 0  0 

 17  0  23.0  0  0  0  0 24289 นางสาว ชลธวชา เกตกฉวตร  43.75  23 0  0 

 18  0  29.0  0  0  0  0 22129 นางสาว ชลธวชา ขวนตว  49.45  29 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 22230 นางสาว ณวฏฐณวชา เรชอนทอง  41.85  21 0  0 

 20  0  17.0  0  0  0  0 22367 นางสาว ณวฐวดท โอกาส  38.05  17 0  0 

 21  0  40.0  0  0  0  0 22368 นางสาว ธณวฐชา สกพรรณมท  59.89  40 0  0 

 22  0  25.0  0  0  0  0 22369 นางสาว นารทรวตนก สกขประเสรวฐ  45.65  25 0  0 

 23  0  15.0  0  0  0  0 22233 นางสาว นวดานกช กวจสมวคร  36.16  15 0  0 

 24  0  31.0  0  0  0  0 24291 นางสาว เนตรนภา เวทยงววง  51.35  31 0  0 

 25  0  23.0  0  0  0  0 22328 นางสาว เบญจวรรณ เอกยะตว  43.75  23 0  0 

 26  0  23.0  0  0  0  0 24292 นางสาว ปนวดดา ศรทจวนทรกอวนทรก  43.75  23 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 22235 นางสาว ผกสดท สกขสกชทพ  44.70  24 0  0 

 28  0  25.0  0  0  0  0 22187 นางสาว พณดา มะคะววน  45.65  25 0  0 

 29  0  19.0  0  0  0  0 22087 นางสาว พรรณวษา วงคกสกปไทย  39.95  19 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 22190 นางสาว เพชรไพลวน กรทสลวต  38.05  17 0  0 

 32  0  25.0  0  0  0  0 24294 นางสาว มาลวณท ไวยมาลา  45.65  25 0  0 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด

 33  0  18.0  0  0  0  0 22238 นางสาว ระพทพวฒนก เดชฤดท  39.00  18 0  0 

 34  0  22.0  0  0  0  0 23153 นางสาว ฤตวนวนทก ไตรเมธ  42.80  22 0  0 

 35  0  36.0  0  0  0  0 24295 นางสาว วรรณพร มทยวทง  56.09  36 0  0 

 36  0  18.0  0  0  0  0 24296 นางสาว ศศวธร โพธวดชวยกกล  39.00  18 0  0 

 37  0  20.0  0  0  0  0 24297 นางสาว ศวนศนทยก ประสวทธวเดช  40.90  20 0  0 

 38  0  21.0  0  0  0  0 24298 นางสาว สกทวตตา ชกางทอง  41.85  21 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 22195 นางสาว อมวตา ยาละมาย  40.90  20 0  0 

 41  0  18.0  0  0  0  0 22383 นางสาว ไอลดา การสมวรรณก  39.00  18 0  0 

 42  0  14.0  0  0  0  0 22161 นาย ธนโชตว เกตกพชช  35.21  14 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คกาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คกาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทลาสกด  9.00

 57.00

 29.58

 10.53

จลานวนผรกเขกาสอบ  362 
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กลางภาค ครรแกกวใจ ครรขววญฤทวย

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ส31103 สวงคมศศกษา สอบววนททท 7 มกราคม 2562 60 ขกอทวทงหมด
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คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนวกเรทยน
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